
 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

Gabinete do Procurador Geral de Justiça 
 

 

 

 

     ATO PGJ – Nº 92/2010 
 

 

 
O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO 

PIAUI,  Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE, no uso 

das  atribuições que lhe confere o disposto no inciso 

VII, do art. 12, da Lei Complementar nº 12/93,  

 
        

             R E S O L V E:  

 

 

EXONERAR, a pedido, FERDINANDO MARTINS 

ARAÚJO, do cargo efetivo de Técnico Ministerial Administrativo, matrícula 

nº 143, com lotação na 1ª Promotoria da Fazenda Pública de Teresina. 

 

Retroajam-se os efeitos deste Ato ao dia 04/07/2010. 

 

 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina-

PI, 09 de julho de 2010. 

 

 

 
      AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE 

            Procurador Geral de Justiça 


